V¥V weidinger

Schraubendreher SoftFinish® Schlitz mit Rundklinge (32399),
8,0 mm x 300 mm

°
12,6500 w1 a
302

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Klingenldange x Klingenbreite Klingenstarke
WL54334 200 mm x 10 mm
WL54337 250 mm x 12 mm
WL54338 250 mm x 14 mm
WL54347 300 mm x 10 mm
WL54348 150 mm x 6,5 mm
WL54349 150 mm x 8 mm
WL54350 100 mm x 6 mm
WL54351 150 mm x 6 mm
WL54357 100 mm x 6,5 mm
WL54358 200 mm x 8 mm
WL54359 175 mm x 8 mm
WL54360 175 mm x 8 mm
WL54363 300 mm x 8 mm
Beschreibung

« Schont lhre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign fur hand- und
muskelschonendes Arbeiten. Von Arzten und Therapeuten des AGR empfohlen

+ Steigert Ihre Effizienz: Einzigartiges Wiha GriffgroBen-Konzept mit optimaler Balance
zwischen Kraft und Kontrolle

*« Normen: DIN ISO 2380

+ Anwendung: Besonders geeignet flir trockene Anwendungen.

www.weidinger.eu

1,6 mm
2mm

2,5 mm
1,6 mm
1,2 mm
1,2 mm
1mm

1mm

1,2 mm
1,2 mm
1,2 mm
1,6 mm

1,2 mm


wl54334
wl54337
wl54338
wl54347
wl54348
wl54349
wl54350
wl54351
wl54357
wl54358
wl54359
wl54360

Produktdetails

Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Modell
Verkaufseinheit
Produktserie
Klingenstarke
Schraubendreherart
VDE

ESD gerecht
Schraubenart
Verpackungsman
Werkzeuglange
Griffdurchmesser
Klingendurchmesser
Klingenléange

Klingenbreite

PPV weidinger

WL54363
WIHA
32399
302080300
Stuck

3022

1,2 mm
Normale Schraubendreher
nein

nein

schlitz
einzeln

424 mm

41 mm

7 mm

300 mm

8 mm

2/2 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

