

Schraubendreher SoftFinish® Schlitz mit Rundklinge (32399), 8,0 mm x 300 mm



Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Klingenlänge x Klingenbreite	Klingenstärke	
WL54334	200 mm x 10 m	m	1,6 mm
WL54337	250 mm x 12 m	m	2 mm
WL54338	250 mm x 14 m	m	2,5 mm
WL54347	300 mm x 10 m	m	1,6 mm
WL54348	150 mm x 6,5 m	nm	1,2 mm
WL54349	150 mm x 8 mm	1	1,2 mm
<u>WL54350</u>	100 mm x 6 mm	1	1 mm
WL54351	150 mm x 6 mm	1	1 mm
WL54357	100 mm x 6,5 m	nm	1,2 mm
<u>WL54358</u>	200 mm x 8 mr	m	1,2 mm
WL54359	175 mm x 8 mm		1,2 mm
WL54360	175 mm x 8 mm		1,6 mm
WL54363	300 mm x 8 mn	n	1,2 mm

Beschreibung

- Schont Ihre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign für hand- und muskelschonendes Arbeiten. Von Ärzten und Therapeuten des AGR empfohlen
- Steigert Ihre Effizienz: Einzigartiges Wiha Griffgrößen-Konzept mit optimaler Balance zwischen Kraft und Kontrolle
- Normen: DIN ISO 2380
- Anwendung: Besonders geeignet für trockene Anwendungen.











1/2



Produktdetails

Artikel-Nr.	WL54363
Hersteller	WIHA
Hersteller-Artikel-Nr.	32399
Modell	302080300
Verkaufseinheit	Stück
Produktserie	3022
Klingenstärke	1,2 mm
Schraubendreherart	Normale Schraubendreher
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Schraubenart	schlitz
Verpackungsmaß	einzeln
Werkzeuglänge	424 mm
Griffdurchmesser	41 mm
Klingendurchmesser	7 mm
Klingenlänge	300 mm
Klingenbreite	8 mm







